
Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pony Dressur, Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Ike Rubart Faun 6 10 7 8 31 Corinna Fröhlich-Lueb Olli / Stan 9 8 9 10 36
Tanja te Grotenhuis Sammy 5 9 5 10 29 Nina Hegmann Olli / Stan 6 9 8 23
Anja Flür Charly 8 7 4 9 28 Stefan Hoffrogge Charly H / Dexter H 8 7 7 22
Kirsten Wember Gismo 10 8 3 4 25 Stefan Hoffrogge Dyke / Top Blondi 10 5 15
Luisa, Hintze Max 6 9 15 Annica Dräger Fine / Winnie Puuh 10 10
Markus Claßen Ringo 2 3 3 6 14 Michaela Nowack Fauna's Shy / Vier Jahresz. 10 10
Michaela Nowack Fauna's Shy Lil' Josy 10 10 Theo Brammen Nele / Saphire 7 7
Sophie Hüskes Gradessa 9 9 Hubert Wilstacke Elfi / Espanja 6 6
Heike Joswig Carlos 8 8 Regina Krause Batida de Coco / Bella Donna 5 5
Anna Hüskes Vivian 7 7
Stephanie Franken Alco 7 7
Daniela Twyhues Gismo 6 6
Martina Reinders Deroks Lady Gwen 5 5
Maike, Müller Trusty Harry 5 5
Paus, Babara Seira 5 5
Stefan, Averbeck Chiara 4 4
Sabine Meinert Amena 3 3
Birgit Schmitz-Hübsch Coffeecat 3 3
Michaela Nowack Vier Jahreszeiten Geranit 3 3
Nienhaus, Jessica Fleck 3 3
Wilhelm Jansen Daddy's Diamond 2 2
Schlütter, Willi Seira 2 2
Stephanie Franken Stürmer 1 1
Richard Kobow Pargo 1 1

Hindernis, Einspänner Pony Hindernis, Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Anja Flür Charly 8 10 9 10 37 Corinna Fröhlich-Lueb Olli / Stan 10 10 8 10 38
Kirsten Wember Gismo 10 7 3 8 28 Stefan Hoffrogge Charly H / Dexter H 8 8 6 22
Ike Rubart Faun 4 5 6 9 24 Stefan Hoffrogge Dyke / Top Blondi 9 10 19
Markus Claßen Ringo 2 9 7 4 22 Annica Dräger Fine / Winnie Puuh 9 9
Tanja te Grotenhuis Sammy 9 6 5 20 Hubert Wilstacke Elfi / Espanja 9 9
Luisa Hintze Max 8 4 12 Theo Brammen Nele / Saphire 7 7
Daniela Twyhues Gismo 10 10 Michaela Nowack Fauna's Shy / Vier Jahresz. 7 7
Heike Joswig Carlos 8 8 Regina Krause Batida de Coco / Bella Donna 6 6
Anna Hüskes Vivian 7 7
Nienhaus, Jessica Fleck 7 7
Sophie Hüskes Gradessa 6 6
Stephanie Franken Alco 6 6
Sabine Meinert Amena 5 5
Michaela Nowack Fauna's Shy Lil' Josy 5 5
Richard Kobow Pargo 4 4
Stephanie Franken Stürmer 3 3
Stefan Averbeck Chiara 3 3
Paus, Babara Seira 3 3
Maike Müller Trusty Harry 2 2
Birgit Schmitz-Hübsch Coffeecat 2 2
Wilhelm Schlütter Seira 2 2
Martina Reinders Deroks Lady Gwen 1 1
Wilhelm Jansen Daddy's Diamond 1 1
Michaela Nowack Vier Jahreszeiten Geranit 1 1

0



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Kombiniertes Hindernis, Einspänner Pony Kombiniertes Hindernis,Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Anja Flür Charly 9 9 10 9 37 Corinna Fröhlich-Lueb Olli / Stan 9 9 10 28
Kirsten Wember Gismo 8 10 9 10 37 Stefan Hoffrogge Charly H / Dexter H 8 8 9 25
Markus Claßen Ringo 6 4 5 7 22 Stefan Hoffrogge Dyke  Top Blondie 10 10 20
Ike Rubart Faun 10 7 17 Annica Dräger Fine / Winnie Puuh 10 10
Luisa Hintze Max 8 6 14 Theo Brammen Nele / Saphire 7 7
Heike Joswig Carlos 8 8
Nienhaus, Jessica Fleck 8 8
Sophie Hüskes Gradessa 7 7
Birgit Schmitz-Hübsch Coffeecat 7 7
Wilhelm Jansen Daddy's Diamond 6 6
Stephanie Franken Alco 6 6
Martina Reinders Deroks Lady Gwen 5 5
Richard Kobow Pargo 5 5
Anna Hüskes Vivian 4 4
Stephanie Franken Stürmer 3 3

Dressur, Einspänner Pferd Dressur, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Wendy Mickler Felix 8 10 7 9 34 Dieter Kroll Gertie / Soffie 7 10 9 8 34
Anja Sander Isi 9 10 10 29 Joerg Smits Christiaan / Eros 10 9 6 9 34
Sandra Friedrich Filou 5 9 5 4 23 Günter Brucks Pan Am / Percy 9 6 8 23
Karen Schmeink Bij Elve 6 8 3 17 Peter Müller Enzo / Arthos 8 8 7 23
Sahra Schwarz Jody in de Wey 7 5 4 16 Heike Samberg Leon / Epiro 10 10
Karl Kerz Vlekje 1 8 6 15 Klaus Ricker Sementa / Latino 10 10
Isidor Flür Mary Lou 6 8 14 Heidrun Kerz Rumba / Sibille 7 7
Nicole Hocks Catan 2 2 7 11 Andreas Meetz Sixt / Sonnentanz 7 7
Michaela Heiland Camilla P 10 10 0
Peter Müller Arthos 9 9
Anja Sander Lissy 8 8
Wilhelm Gerdelmann Eric 6 6
Nicole Hocks Rinke 4 2 6
Marc Tepaß Diego 5 5
Sandra Hebing Catalina 5 5
Michael v. Weegen Rambo 4 4
Dorothee Ebermeier Raskaban 4 4
Winfried Bünger Caspar 3 1 4
Nina Pössel Gayus 3 3
Eckart Schön Elske van de Bloemenstraat 2 2



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Hindernis, Einspänner Pferd Hindernis, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Wendy Mickler Felix 8 10 5 5 28 Dieter Kroll Gertie / Soffie 10 8 9 7 34
Sandra Friedrich Filou 7 8 10 25 Joerg Smits Christiaan / Eros 8 9 7 8 32
Isidor Flür Mary Lou 3 9 2 10 24 Günter Brucks Pan Am / Percy 9 10 10 29
Michael v. Weegen Rambo 7 5 9 21 Peter Müller Enzo / Arthos 7 7 10 24
Anja Sander Lissy 10 8 18 Klaus Ricker Sementa / Latino 9 9
Sahra Schwarz Jody in de Wey 9 1 6 16 Andreas Meetz Sixt / Sonnentanz 8 8
Anja Sander Isi 5 9 1 15 Heidrun Kerz Rumba / Sibille 6 6
Carl Kerz Vlekje 6 8 14 Heike Samberg Leon / Epiro 6 6
Jürgen Meyer Freya 4 3 4 11
Marc Tepaß Diego 7 4 11
Winfried Bünger Caspar 2 1 7 10
Karen Schmeink Bij Elve 2 6 8
Dorothee Ebermeier Raskaban 7 7
Elke Lensing Bouke 4 4
Peter Müller Arthos 3 3
Nicole Hocks Catan 3 3
Nicole Hocks Rinke 2 2
Klaus Dieter Wendler Rinke 1 1

Kombiniertes Hindernis Pferd Kombiniertes Hindernis, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Winfried Bünger Caspar 10 9 6 10 35 Dieter Kroll Gertie / Soffie 8 9 10 8 35
Sandra Friedrich Filou 8 6 9 23 Joerg Smits Christiaan / Eros 9 8 9 9 35
Anja Sander Isi 5 8 9 22 Peter Müller Enzo / Arthos 10 10 10 30
Michael v. Weegen Rambo 6 4 4 7 21 Heike Samberg Leon / Epiro 8 8
Anja Sander Lissy 9 10 19 Klaus Ricker Sementa / Latino 7 7
Jürgen Meyer Freya 7 7 3 17
Kirsten Wember Delight 10 7 17
Isidor Flür Mary Lou 8 6 14
Sahra Schwarz Jody in de Wey 2 5 5 12
Wendy Mickler Felix 3 3 4 10
Nicole Hocks Rinke 8 8
Karl Kerz Vlekje 2 3 5
Karen Schmeink Bij Elve 5 5
Michaela Heiland Cammilla P 4 4
Nicole Hocks Catan 1 2 3
Nina Pössel Gayus 2 2
Marcel Heiland Luna 1 1
Peter Müller Arthos 1 1


